中共南京林业大学委员会
南林委〔2016〕20号

关于开展江苏省第九批科技镇长团

成员选派工作的通知
各学院级党组织，各单位、各部门：

根据《关于商请推荐江苏省第九批科技镇长团成员、团长人选的函》文件精神，江苏省拟从省内外有关高等院校、科研院所、国家有关部委、省级机关、中央及省属企业等单位选派第九批科技镇长团成员到省内部分县（市、区）任职。为做好我校推荐工作，现将有关事项通知如下：
一、选派规模

根据省委组织部文件精神，我校本次可推荐10名科技镇长团成员和1名科技镇长团团长（延任）。
二、人选条件

政治素质好，理想信念坚定，拥护党的路线方针政策，有专业特长、发展潜力和培养前途，有较强的组织管理和协调能力，事业心和责任感比较强，作风扎实，服从组织安排，吃苦耐劳，有奉献精神，遵纪守法，身体健康，年龄一般在45周岁以下。同时应具备以下条件：

（一）科技镇长团成员人选

有5年以上工作经历。一般应具有博士学位，或有副高级以上专业技术职务或管理部门正科级以上干部。
成员人选应注重从重点培养的既有较高专业技术水平，又担任一定管理职务、具有较强的组织协调能力的人才中选拔。
（二）科技镇长团团长人选

一般应具有研究生学历或副高级以上专业技术职务。团长人选一般为高校院所领导班子后备干部或正处职干部。团长人选经组织考察后，根据地方需要，择优选配。

三、岗位安排

坚持岗位人选“双公开”，即岗位需求信息向选派单位公开，人选基本信息向接收单位公开，确保每个岗位都能找到比较合适的人选，每位人选都能安排到能充分发挥作用的岗位。

四、选派程序
（一）公开报名。组织推荐与个人报名皆可，个人报名须征求所在单位（部门）同意。

（二）学校推荐。党委组织部初审后，经校党委研究，决定推荐人选，报送省委组织部。

（三）确定人选。省委组织部按照派出单位、派出人选、接收单位三方同意原则，开展人选调剂工作，确定选派方案。

（四）任职培训。8月25日前，各市分别召开会议，对第八批科技镇长团工作进行总结，对第九批科技镇长团成员进行培训动员。
五、有关要求

1.各单位、各部门要充分重视，积极动员符合条件的干部教师参加选派工作。

2.各单位、各部门组织报名人员登录江苏人才工作网科技镇长团选派申报系统（http://58.213.132.93/zzt/login.asp）进行填报，并认真填写《江苏省第九批科技镇长团成员推荐表》（见附件），并将《推荐表》和学位、职称证书复印件一式一份，于5月20日前报送党委组织部（老图书馆415室），电子版发送至zzb@njfu.com.cn，联系电话：85427361，联系人：何星。
3.报名人员可选填三个拟派往单位，填报岗位时请仔细阅读岗位需求。相关文件、岗位需求、推荐表等均在江苏人才工作网下载中心栏下载查阅，网址为http://www.jsrcgz.gov.cn。
中共南京林业大学委员会

2016年5月4日
附件：
江苏省第九批科技镇长团成员（团长）推荐表

	姓 名

	性 别

	出 生 年 月

	1寸正面

彩色照片

	民 族

	籍 贯

	参加工作时间

	党 派

	入 党 时 间

	学 历

	毕业院校及专业

	学 位

	授予单位及时间

	现从事

专  业

	专业技术

职    务

	婚 否

	健 康

状 况

	工作单位及现任职务、职级

	通信地址

	邮 编

	单位电话

	手 机

	E-mail

	申报岗位（二选一）
	成员□          团长□

	成员拟派往单位

（最多选3个）

	团长拟派往单位

（最多选3个）

	是否经校地双方协商认可的选配人选
	是□         否□

	是否服从调剂到其他单位
	是□         否□

	学习工作简历（从大学起）

	主要专业成就

	家庭主要成员
	称 谓
	姓  名
	年  龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	现实表现
	所在单位（盖章）

年   月   日

	派出单位党委意见
	（盖章）

年   月   日

PAGE
— 3 —